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Αριθ. Αποφ   28 / 2014 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 7  /5-11- 2014  της συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

του Ν.Π.∆.∆. µε την επωνυµία «ΝΠ∆∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ» 

 
 
ΘΕΜΑ: «Περί συγκρότησης σε σώµα του ΝΠ∆∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ» 

 
Σήµερα,     5η του µήνα Οκτωβρίου  του έτους 2014 ηµέρα ∆ευτέρα και 

ώρα     18 :00  στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Πωγωνίου  συνήλθε για πρώτη 
φορά µετά τη νέα  σύνθεσή του, όπως ορίστηκε  µε την 216/2014 απόφαση 
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου σε τακτική δηµόσια συνεδρίαση το ∆ιοικητικό 
Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ,  ύστερα από την   853 / 31 -10-2014  
πρόσκληση του Προέδρου του ∆ιοικητικού Συµβουλίου ορισµένος µε την αρ. 
216/2014,  απόφαση  του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη 
του ∆.Σ., σύµφωνα µε το άρθρο 67 του Ν.3852/2010,  για λήψη απόφασης στα 
παρακάτω θέµατα της ηµερησίας διάταξης: 

 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννιά   (9) µελών βρέθηκαν 
παρόντα τα παρακάτω   οκτώ  ( 8  ) µέλη: 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Σιούτης Μιχαήλ (Πρόεδρος)  1. Τζαβέλλας Μιχαήλ 

2. Βίλλης Αριστοτέλης (Αντιπρόεδρος)   

3. Γαλίτσης  Νικόλαος   

4. Καραγιώργος Ιωάννης   

5.Μακρή Αφροδίτη  

6. Αλεξίου  Γεώργιος   

7. Πορίκης Ηλίας   

8.Χλήνου Αικατερίνη  

 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ 
∆ΙΚΑΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
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Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο κ. …………… …………… 

   Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο  και µοναδικό θέµα της ηµερήσιας διάταξης και είπε τα εξής:  
   Το  ∆ηµοτικό Συµβούλιο του ∆ήµου  Πωγωνίου  όρισε, σύµφωνα µε την απόφαση 
216/2014, τους κάτωθι ως µέλη του ∆.Σ. του Ν.Π.∆.∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ. 

1. Βίλλης Αριστοτέλης ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας),  
2. Γαλίτσης Νικόλαος ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας),  
3. Τζαβέλλας Μιχαήλ, ∆ηµοτικός Σύµβουλος ((µειοψηφίας),  
4. Καραγιώργος Ιωάννης ∆ηµοτικός Σύµβουλος (µειοψηφίας), 
5. Μακρή Αφροδίτη ∆ηµότισσα  
6. Αλεξίου  Γεώργιος δηµότης  
7.  Πορίκης Ηλίας, δηµότης 
8. Χλήνου Αικατερίνη, Μόνιµη υπάλληλος του Παιδικού σταθµού ∆ελβινακίου, 

ως εκπρόσωπος των εργαζοµένων (προτεινόµενη από τη Γ.Σ.)  
  

     Από τους παραπάνω ορίζεται Αντιπρόεδρος  ο Βίλλης Αριστοτέλης  
  
Αναπληρωµατικά µέλη ορίζονται οι κάτωθι:   

1. Πότσης Νικόλαος  ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας)  
2. Γκόγκος Χρήστος , ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας) 
3. Λίτσας Ιωάννης  ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας) 
4. Φωτίου Αθανάσιος, ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας) 
5. Ντόντης Ηλίας  ∆ηµοτικός Σύµβουλος (µειοψηφίας) 
6. Ντρίκος Θωµάς ∆ηµοτικός Σύµβουλος (µειοψηφίας) 
7. Παπασπύρου Ελένη , δηµότισσα  
8. Μεντής Παύλος, δηµότης  
9. Ζυγούνα Βικτωρία  Μόνιµη υπάλληλος του Παιδικού Σταθµού Καλπακίου , ως 

εκπρόσωπος των εργαζοµένων (προτεινόµενη από τη Γ.Σ.)  
 
Σας καλώ να προβούµε στη συγκρότηση σε σώµα του Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
σύµφωνα µε την προαναφερόµενη απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου. και κάλεσε 
το ∆.Σ. να αποφασίσει σχετικά  
Με βάση τα παραπάνω το ∆.Σ. του ΝΠ∆∆ αφού έλαβε υπόψη :  

• Την εισήγηση του προέδρου  
• Την µε αρ. 216/2014 

 

                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1) Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆.. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ συγκροτείται σε 
σώµα, όπως αυτό ορίστηκε από το ∆ηµοτικό Συµβούλιο του ∆ήµου  Πωγωνίου (αρ. 
αποφ. 216/2014), ως εξής:  
 
Πρόεδρος: Σιούτης Μιχαήλ  

Αντιπρόεδρος: Βίλλης Αριστοτέλης  
 

Μέλη:  

1. Βίλλης Αριστοτέλης ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας),  

2. Γαλίτσης Νικόλαος ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας),  

3. Τζαβέλλας Μιχαήλ, ∆ηµοτικός Σύµβουλος (µειοψηφίας,  

4. Καραγιώργος Ιωάννης ∆ηµοτικός Σύµβουλος (µειοψηφίας), 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ : Υπέρ : -  8 - Κατά : -0- Λευκά : -0- 
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5. Μακρή Αφροδίτη ∆ηµότισσα  

6. Αλεξίου  Γεώργιος δηµότης  

7.  Πορίκης Ηλίας, δηµότης 

8. Χλήνου Αικατερίνη, Μόνιµη υπάλληλος του Παιδικού σταθµού ∆ελβινακίου, 

ως εκπρόσωπος των εργαζοµένων (προτεινόµενη από τη Γ.Σ.)  

 
µε τους αναπληρωτές τους, όπως ακριβώς ορίζονται στην απόφαση του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου.  

1. Πότσης Νικόλαος  ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας)  

2. Γκόγκος Χρήστος , ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας) 

3. Λίτσας Ιωάννης  ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας) 

4. Φωτίου Αθανάσιος, ∆ηµοτικός Σύµβουλος (πλειοψηφίας) 

5. Ντόντης Ηλίας  ∆ηµοτικός Σύµβουλος (µειοψηφίας) 

6. Ντρίκος Θωµάς ∆ηµοτικός Σύµβουλος (µειοψηφίας) 

7. Παπασπύρου Ελένη , δηµότισσα  

8. Μεντής Παύλος, δηµότης  

9. Ζυγούνα Βικτωρία  Μόνιµη υπάλληλος του Παιδικού Σταθµού Καλπακίου , ως 

εκπρόσωπος των εργαζοµένων (προτεινόµενη από τη Γ.Σ.)  

2) Η θητεία των µελών του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆.. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ακολουθεί τη θητεία του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 28/2014 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο Πρόεδρος                                                           Τα µέλη 

 
Σιούτης Μιχαήλ                                                  1) Βίλλης Αριστοτέλης  

2) Γαλίτσης  Νικόλαος 
3) Τζαβέλλας Μιχαήλ ` 

                                                                                                     4) Καραγιώργος Ιωάννης 
 Ακριβές απόσπασµα                                         5) Μακρή Αφροδίτη 
                                                                        6) Αλεξίου  Γεώργιος                               
Ο Πρόεδρος του ∆.Σ.                                          7) Πορίκης Ηλίας  
                                                            8) Χλήνου Αικατερίνη                               

 
 Μιχαήλ   Σιούτης 
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